

NA3M Games ApS

c/o Founders House, Njalsgade 19 D, 1., 2300 København S

CVR-nr. 32 35 44 32
Company reg. no. 32 35 44 32

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 2 June 2016.

Arican Wegter
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

NA3M Games ApS
c/o Founders House
Njalsgade 19 D, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 32 35 44 32

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Arican Wegter

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel inden for videospilsindustrien.

The company's primary activities is trading within the gaming industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 3.559.442 mod 305.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418.894 mod 30.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 3.559.442 against DKK 305.215 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 418.894 against DKK 30.680 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet part i en sag rettet af en medarbejder, som er blevet opsagt efter regnskabsårets udløb. Medarbejderen har rettet krav mod selskabet på TDKK 1.099 med henvisning til uberettiget opsigelse samt krav om fratrædelsesgodtgørelse m.v. Selskabets ledelse bestrider kravet med assistance fra selskabets advokat. Det er ledelsens opfattelse, at sagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

After the expiry of the financial year, the company became part in a lawsuit brought by an employee who was fired after the expiry of the financial year. The employee has made a claim against the company of tDKK 1,099 referring to an unfair dismissal and further a claim about severance pay etc. The company's management disputes the claim with assistance from the company's lawyer. It is the management's opinion that the case will not significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for NA3M Games ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for NA3M Games ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, work performed for own purposes and capitalised and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises and loss on debtors.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle poster

Net financials

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax. In the period 2014 to 2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 25 % to 22 %, which will affect the deferred tax liabilities and deferred tax assets. Unless a recognition with a different tax rate than 22 % will result in a significant material deviation in the estimated deferred tax liability or tax asset, deferred tax liabilities and assets are recognised by 22 %.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.559.442	305.215
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-3.010.156</u>	<u>-261.903</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	549.286	43.312
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-161</u>	<u>-1.046</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	549.125	42.266
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-130.231</u>	<u>-11.586</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>418.894</u>	<u>30.680</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>418.894</u>	<u>30.680</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>418.894</u>	<u>30.680</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	114.800	33.800
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>114.800</u>	<u>33.800</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>114.800</u>	<u>33.800</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	799.432	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	55.690	30.298
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>36.246</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>855.122</u>	<u>66.544</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>199.943</u>	<u>136.061</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>1.055.065</u>	<u>202.605</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>1.169.865</u>	<u>236.405</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
2	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
3	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	449.574	30.680
	Egenkapital i alt	499.574	80.680
	<i>Equity in total</i>	499.574	80.680

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	49.822	28.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	57.228
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	129.722	11.586
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	490.747	58.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>670.291</u>	<u>155.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>670.291</u>	<u>155.725</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>1.169.865</u>	<u>236.405</u>

4 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.813.389	239.273
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	14.040	2.700
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	182.727	19.930
	<u>3.010.156</u>	<u>261.903</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	30.680	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	418.894	30.680
	<u>449.574</u>	<u>30.680</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode. Forpligtelsen i denne periode udgør tkr. 129.

The company has entered into rent agreement with notice period. The liability during this period of notice represents DKK 129 thousand.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet part i en sag rettet af en medarbejder, som er blevet opsagt efter regnskabsårets udløb. Medarbejderen har rettet krav mod selskabet på TDKK 1.099 med henvisning til uberettiget opsigelse samt krav om fratrædelsesgodtgørelse m.v. Selskabets ledelse bestrider kravet med assistance fra selskabets advokat. Det er ledelsens opfattelse, at sagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

After the expiry of the financial year, the company became part in a lawsuit brought by an employee who was fired after the expiry of the financial year. The employee has made a claim against the company of tDKK 1,099 referring to an unfair dismissal and further a claim about severance pay etc. The company's management disputes the claim with assistance from the company's lawyer. It is the management's opinion that the case will not significantly affect the company's financial position.